
Toruń, dn. 11 sierpnia 2021 r. 

 

L.dz. SSM.DZP.200.85.2021 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na szkiełek 

mikroskopowych. 

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 30.07.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny 

Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Pytanie nr 1 Poz.2,3: Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe o standardowej grubości tj. 0,13-0,17 mm, 
zgodnej z normą ISO 8255-1? Szkiełka spełniają pozostałe parametry SWZ. 
Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 

Pytanie nr 2. Poz.2,3: Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe w opakowaniu dwuczęściowym wykonanym 
z plastiku (opakowanie zbiorcze – pudełko kartonowe)? Szkiełka spełniają pozostałe parametry SWZ. 
Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza opakowanie wykonanym z plastiku pod warunkiem że szkiełka zamknięte będą również  

hermetycznie w  folię  nieprzepuszczającą  promieni słonecznych zabezpieczającą przed wilgocią. 

 
Pytanie 

Pytanie nr 3. Dotyczy wzoru umowy. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do 
umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym 
wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”? Mając na względzie czynniki 
ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie 
papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.  
Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie 

Pytanie nr 4. Przy ocenie ofert Zamawiający stosuje kryterium 95% ceny i 5% dostawa, brak jest kryterium 
jakościowego. W związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu złożenia próbek wraz z ofertą.  W przypadku 
odmownej odpowiedzi prosimy o doprecyzowanie: 
- do czego próbki będą potrzebne – sposób ich wykorzystania w przedmiotowym postępowaniu,  
-  dokładnie opisanie kryterium badania próbek 
Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ tj. zapisami w punkcie 7 PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE:    PKT. 3)       próbka 

odpowiednio do oznaczonej pozycji wyszczególnionej w załączniku nr 1, w celu potwierdzenia zgodności 

złożonej oferty z wymogami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ. 

 

Pozostałe warunki zgodne z SWZ. 
 

 

 

Dnia 11/08/2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl  

http://www.med.torun.pl/

